

LEMBARAN DAERAH PROPINSI DAERAH TINGKAT I BAL

NOMOR : 75.

TAHUN 1975

Seri D. Nomor 73.

DEPARTEMEN DALAM NEGERI PROPINSI DAERAH TINGKAT I BALI

SURAT KEPUTUSAN GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I BALI

Nomor: 22/Pemb./II.a/239/1975.

Tentang

Pembentukan Team Pembina Program Bantuan Pembangunan Inpres Daerah Tingkat I Bali.

Membaca

- 1. Surat Menteri Dalam Negeri tanggal 2 Mei 1975 No Ekbang 7/28/2 prihal Pembentukan Team Pembina Program atas Program Pembangunan untuk Daerah Tingkat II di Tingkat Propinsi.
 - 2. Surat Keputusan Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Bali tanggal 21 Januari 1975 No : 1/Pemb/I.b/13/1975, tentang Pembentukan Team Pembina Program Bantuan Pembangunan Sarana Kesehatan Daerah Tingkat I Bali.

Menimbang

Bahwa dalam rangka meningkatkan pembinaan umum pelaksanaan program Bantuan Pembangunan Kabupaten/Kotamadya, Program Bantuan Pembangunan, Sarana Kesehatan Program Bantuan Pembangunan Sekolah Dasar, dipandang perlu dibentuk suatu Team Pembina Program Bantuan Pembangunan Inpues Daerah Tingkat I Bali.

Mengingat

- : 1. Instruksi Presiden RI No 6 tahun 1975
 - 2. Instruksi Presiden RI No 7 tahun 1975
 - 3. Instruksi Presiden RI No 8 tahun 1975

4. Surat Keputusan Bersama Menteri Dalam Negeri, Menteri Pendidikan dan Kebudayaan, Menteri Keuangan dan Menteri Negara EKUIN/Ketua Bappenas

No 58 tahun 1975 No 077/P/1975

No Kep 362/MK/IV/4/1975 No Kep 986/Ket/IV/1975.

5. Surat Keputusan Bersama Menteri Dalam Negeri, Menteri Kesehatan, Menteri Keuangan dan Menteri Negara EKUIN / Ketua Bappenas

No. 59 tahun 1975 No 105/IV/B.U/1975

No KEP 363/MK/IV/4/1975

No KEP 986/Ket/IV/1975.

6. Surat Keputusan Bersama Menteri Dalam Negeri, Menteri Keuangan, dan Menteri Negara EKUIN/Ketua Bappenas No 65 tahun 1975

No KEP 421/MK/14/1975

No KEP 029/KET/4/1975.

- 7. Instruksi Menteri Dalam Negeri No 7 tahun 1975
- 8. Instruksi Menteri Dalam Negeri No 8 tahun 1975
- 9. Justruksi Menteri Dalam Negeri No 9 tahun 1975
- 10. Undang-undang No 5 tahun 1974 tentang Pokok-pokok Pomerintahan di Daerah.
- 11. Undang-undang No. 64 tahun 1958 tentang Pembentukan Derah Tingkat I Bali, NTB dan NTT.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

Kepertama : Mencabut Surat Keputusan Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Bali tanggal 21 Januari 1975 No 1/Pemb/I.b/13/1975.

Kedua: Membentuk Team Pembina Program Bantuan Pembangunan Impres Daerah Tingkat I Bali, dengan susunan sebagai terlampir.

Ketiga : Tugas Team adalah :

- a. Memberikan petunjuk2 umum kepada Daerah Tk II atas pelaksanaan Program2 Bantuan Pembangunan Kabupaten/Kotamadya, Sarana Kesehatan dan Sekolah Dasar.
- b. Mengadakan penelitian terhadap rencana pelaksanaan Program program tersebut diatas.
- c. Mengadakan peninjauan2 ke Daerah2 Tk II dan membantu memecahkan masalah dan problema yang dihadapi dalam pelaksanaan program2 tersebut.

d. Mengolah laporan pelaksanaan, baik laporan fisik maupun laporan keuangan yang disampaikan oleh Daerah2 Tingkat II.

Keempat

Team bertanggung jawab dan memberi laporan periodik kepada Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Bali.

Kelima

Segala biaya yang dikeluarkan sehubungan dengan kegiatan Team dalam rangka pelaksanaan tugasnya disediakan oleh Pusat dan dibebankan pada Anggaran Pembiayaan dan Perhi tungkan Departemen Keuangan.

Keenam

Team melakukan tugasnya terhitung mulai tanggal 1 April-1975 dengan catatan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan, maka keputusan ini akan diubah dan diper baiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

Denpasar.

Pada tanggal

25 Mei 1975. *

GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT 1 BALI.

TTD

(SOEKARMEN)

Diundangkan dalam Lembaran Daerah Propinsi Daerah Tingkat I Bali No 75 tangyal : 3 Agustus 1975. Seri D. No. 73

Sekretaris Wilayah,/Daerah Tingkat I Bali,

TTD

(DRS. SEMBAH SUBHAKTI).

Kutipan surat keputusan ini disampaikan kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan dipergunakan seperlunya dan salinannya disampaikan kepada :

- 1. Menteri Dalam Negeri di Jakarta.
- 2. Menteri Keuangan di Jakarta.
- 3. Menteri Pendidikan dan Kebudayaan di Jakarta.
- 4. Menteri Kesehatan di Jakarta.
- 5. Menteri Negara EKUIN/Ketua Bappenas di Jakarta.
- 6. Muspida Tingkat I Bali di Denpasar.
- 7. Ketua DPRD Tingkat I Bali di Denpasar.
- 8. Para Kelompok Akhli, Sekpri Gubernur, Para Assisten Sekwilda, Para Kepala Direktorat/Biro pada Kantor Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Bali.
- 9. Ketua Bappeda Tingkat I Bali di Denpasar.
- 10. Kepala Dinas P.U. Tingkat I Bali di Denpasar.
- 11. Kepala Dinas Pengajaran Tingkat I Bali di Denpasar.
- 12. Kepala Dinas Kesehatan Tingkat I Bali di Denpasar.
- 13. Kepala Dinas Pertanian Daerah Tingkat I Bali di Denpasar.
- 14. Kepala Perwakilan Departemen P dan K Daerah Tingkat I Bali di Denpasar.
- 15. Kepala Kantor Wilayah BRI. Nusa Tenggara di Denpasar.
- 16. Kepala Kantor Ipeda Wilayah Nusa Tenggara di Denpasar.
- 17. Kepala Kantor Perw. Dep. Naker Transkop Dati I Bali di Denpasar.
- 18. Kepala Kantor Bendahara Negara di Singaraja.
- 19. Para Bupati Kepala Daerah Tingkat II di Bali.

DAFTAR Lampiran surat keputusan Gubernur Kdh. Tk. I Bali Nomor: 22/Pam²/II.a/239/1975.

Tentang

Pembentukan Team Pembina Program Bantuan Pembangunan Inpres Daerah Tingkat I Bali.

- I. Penasehat
- 1. Drs. Sembah Subhakti (Sekwilda).
 - 2. Drs. Ngurah Ketu (Ass. II Sekwilda).
 - 3. Drs. Dewa Made Wedagama (Ketua Bappeda).
 - 4. Drs. I Nyoman Dhana (Irda).

II. Team Pembina Program Bantuan Inpres:

- 1. Ketua Team : Drs. Dewa Made Beratha (Dit. Pembangunan).
- 2. Wakil Ketua I : Drs. I Wayan Warna (Dinas Pengajaran).
- 3. Wakil Ketua II: Dra. I Gusti Ayu Tistha (Dit. Kesra).
- 4. Sekretaris : Tjokorda Ngurah Mayun Samirana SH. (Dit. Pembangunan).
- 5. Sekretaris I : I Gst. Made Rai Rampu (Dit. Pembangunan).
- 6. Sekretaris II : Drs. I Nyoman Gopta (Dit. Pembangunan).
- 7. Bendaharawan : 1 Gst. Ngurah Alit (Bendaharawan Pembangunan).
- 8. Anggota: Drs. R. Sukartono N (Kantor Daerah B.R.I.).

III. Sub. Team Pembina Impres Daerah Tk. II (Kabupaten/Kotamadya):

- 1. Ketua Sub Team: Drs. Dewa Made Beratha (Dit. Pembangunan).
- 2. Sekretaris : Tjokorda Ngurah Mayun Samirana SH. (Dit. Pembangunan).
- 3. Anggota 1. Ir. Tjokorda Gde Agung (Dinas P.U.).
 - 2. M. Suhadi (Dep. Naker Transkop).
 - 3. Ir. Gde Sukatja (Dinas Pertanian).
 - 4. Drs. Syamherli Lumingkawas (Ipeda).

IV. Sub. Team Pembina Inpres Sekolah Dasar :

- 1. Ketua Sub Team: Drs. I Wayan Warna (Dinas Pengajaran).
- 2. Sekretaris : I Gst. Made Rai Rampu (Dit. Pembangunan).
- 3. Anggota: 1. Drs. I Gst. Agung Gde Oka (Perw. P & K).
 - 2. Drs. I Gst. Putu Rai Andayana (Dit. Kesra).
 - 3. Drs. I Gst. Ketut Toyo (Biro Personalia).
 - 4. Ir. I Made Kerthiyasa (Dinas P.U.).

V. Sub. Team Pembina Inpres Sarana Kesehatan:

- 1. Ketua Sub Team: Drs. I Gst. Ayu Tista (Dit. Kesra).
- 2. Sekretaris : Drs. I Nyoman Gopta (Dit. Pembangunan).
- 3. Anggota: 1. Dr. S.L. Leimena MPH. (Dinas Kesehatan).
 - 2. Dr. I Gst. Putu Wiadnyana MPH (Dinas Kesehatan).
 - 3. Suliadi Bsc. (Dinas Kesehatan).
 - 4. Dewa Gde Putra (Dinas P.U.).

Denpasar, 25 Mei 1975
GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I BALI
t.t.d.

(SOEKARMEN).

Morrow C. LTHARP CO. P. S. CARLES CO.

purmed JAN with the Sec. AMATARS